PK 7 OKTOBER 2018

GROENENHOEK, BERCHEM



PK 14 OKT
BERCHEM, 14110/2013

Inschnjf statistieken
\fereniging afk./depot Land Zwemmers Individusel
Herzn Dame=s Totasl Heren Dames Totzal
Arendonkse Zwemveraniging AR BEL 3 3 G L] a 13
Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 30 31 61 59 62 121
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL B 11 17 12 23 35
Kempisch Swimming Team KST BEL ] 13 22 27 349 3]
Molse Zwemclub "Mozka™ MIOZKA BEL 3 4 T 6 10 16
Racing Swimming Club Mechelen RSCM BEL i] 9 15 9 16 25
Shark SHARK BEL 19 24 43 35 61 oG
Zwemclub Geel £GEEL BEL 10 9 19 20 21 41
Zwemvereniging Lier VL BEL 1 ] 9 2 16 18
Totaal 9 verenigingen 87 112 199 175 256 41
1 Kamprechier DESFOSSES, Efienne H unattached BRABOMDOST 64
2 Jurysecretaris KOEVOETS, Jane D unattached ACR20095/50
3 Jurysecretaris VAN DINGEMEN, Trx D ERABO BRABOV20032153
4 Starler MARICHAL, Tim D EBRABO BRABOMOD236/T3
o Official TAK ANTHONI, Jurgen H EBRABO Higl BRABOM1068/T3
G Official TAK BAECKELMANS, Koenraad H R3CM RSCMM05127T1
T Official TAK BERGHMANS, Tine D BRABO Kapellen BRABO/20641/TD
& Official TAK BERTEM, Filip H RSCM RSCKA1107/72
9 Official TAK DE BACKER, Kristel D SHARK SHARK/20468/T2
10 Official TAK DE WOLF, Matalie D EBRABO Brasschaat BRABO/20997/73
11 Official TAK FIERENS, Amdy H ZVL 2570 Dufiel ZVLM1040/80
12 Official TAK GABRIELS, Peter H BRABO Merksem BERABO/M1169/T2
13 Official TAK GOOR, Wendy D SHARK Grobbendonk SHARKZ1099481
14 Official TAK KEMNMIS, Yves H K5T KSTM0131/69
15 Official TAK MAES, KRISTOF H ERABO Wintam BRABOM1ZFTITS
16 Official TAK MATHEUSSEN, Ines H HZA HZA21062/T6
17 Official TAK MAGELS, Chris D KST KSTR2102578
18 Official TAK MELIS, Jan H SHARK Herentals SHARKM 10303
19 Official TAK ROQSEN, Drk H AZV AZVM1018/71
20 Official TAK VAN DY CK, Bart H KST KSTNM0 287
21 Official TAK VAN NUFFELEN, Elke D ZVL 2570 Dufiel Official, ZVLi21041/79
22 Official TAK VERVLOET, Peter H EBRABO BRABOM1163/69
23 Official TAK WYHNANTS, Bieke D HZA HZA21036/73
24 Official TAK WYHNS, Philippe H SHARK SHARKM0468/TE
Tijdschema sessienr. 1 - PK 14 OKT 14M0/2018 - 14:30
Inzwemmen: 13:30 tof 14:25 Jurywergadering: 13:45
1430 1. 200m wisselslag Heren series 11+ 045 11 Series
1515 2. 50m schoolslag Dames series 1+ 0:25 14 Series
1540 3. 100m rugslag Heren series 11+ 0:20 9 Series
16:00 PAUZE Medaille vitreiking 0:20
16:20 4. 100m vrije slag Dames series 11+ 0:40 18 Series
17:00 5. 200m viinderslag Heren series 11+ 0:15 4 Series
1715 6. 50m rugslag Dames series 1+ 0:20 12 Series
173s T 200m schoolslag Heren series 1+ 0:35 T Series
18:10 Einde sessie Totale duur 340



PK 14 OKT
BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder

14/10/2018 - 14:30 Startlijst
loodsvisjes 2018 11: 3:07.40; 12: 2:51.30; 13: 2:39.30; 14: 2:32.70; 15: 2:26.20; 16: 2:21.40; 17: 2:19.80; 18: 2:17.70;
19 +: 2:14.50 / Haai 2018 11: 2:54.00; 12: 2:43.00; 13: 2:35.00; 14: 2:25.00; 15:2:17.00; 16: 2:15.00; 17: 2:13.00; 18: 2:12.50;
19 +: 2:10.00
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
1 1 VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 NT
2 VAN REETH, Robbe BRABO/11181/05 NT 2 NIJSKENS, Karel BRABO/21250/07 3:27.79
3 WYNS, Seppe SHARK/10446/02 NT 3 OOMS, Tibo MOZKA/11023/01 3:23.56
4 VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 NT 4 VAN DESSEL, Thijs MOZKA/11054/07 3:26.92
5 5 VAN HISSENHOVEN, Korneel = RSCM/11133/06 NT
6 6 LEIRS, Lode HZA/11045/05 NT
Serie 3van 11 Serie 4 van 11
1 DURT, Arthur SHARK/11066/06 3:20.25 1 VAN DER AUWERA, Rens HZA/11047/05 3:11.03
2 CLAASSEN, llario KST/11021/07 3:14.78 2 OP DE BEECK, Thomas BRABO/11186/06 3:06.01
3 LEMMENS, Milo KST/11019/06 3:12.82 3 VAN LAETHEM, Ruben HZA/11009/04 3:05.79
4 HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 3:13.74 4 DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 3:05.84
5 LEIRS, Bavo HZA/11044/06 3:20.20 5 EL KASMI, Mohamed BRABO/11183/06 3:10.01
6 EL BOUAZZAOUI, llyas BRABO/11192/07 3:23.05 6 AUGUSTIJINS, Sam SHARK/11071/07 3:11.53
Serie 5van 11 Serie 6 van 11
1 FIERENS, Jens ZVL/11035/02 3:01.70 1 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 2:56.35
2 DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 2:59.45 2 WILLEMS, Dieter KST/11018/06 2:55.36
3 JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 2:58.59 3 ROOSEN, Victor AZV/11014/02 2:53.56
4 WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 2:58.75 4 ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 2:54.10
5 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 3:00.72 5 THEUNIS, Stan BRABO/11104/04 2:55.83
6 DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 3:04.14 6 RAES, Senne BRABO/11170/06 2:57.35
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
1 SCHWERIN, Alexander SHARK/11048/05 2:52.28 1 WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 2:41.51
2 NELIS, Michiel SHARK/11046/06 2:49.18 2 WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 2:40.38
3 HAEST, Jelle KST/11029/01 2:43.64 3 VERREET, Milan SHARK/11005/05 2:39.21
4 D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 2:44.31 4 KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 2:39.29
5 PEETERS, Tijs BRABO/11231/04 2:50.55 5 FLORUS, Berne SHARK/11067/05 2:40.43
6 SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 2:53.20 6 WOUTERS, Luka HZA/10320/04 2:43.33
Serie 9van 11 Serie 10 van 11
1 CLIIMANS, Gert KST/10015/94 2:39.08 1 VERSCHUEREN, Siebe BRABO/11264/04 2:29.10
2 CARAUCH, Yasin BRABO/11031/04 2:34.88 2 VAN DYCK, Bram KST/10123/02 2:27.48
3 VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 2:32.89 3 MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 2:26.83
4 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 2:34.32 4 KENIS, Lander ZGEEL/11053/01 2:27.21
5 VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 2:37.89 5 MAES, Yarn BRABO/11224/03 2:28.75
6 DELEEBEECK, Are BRABO/11046/04 2:39.13 6 STESMANS, Jelle BRABO/11122/03 2:30.39
Serie 11 van 11
1 BELLENS, Jens SHARK/10493/01 2:25.43
2 LAUWERS, Sander BRABO/11265/01 2:19.75
3 LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 2:15.37
4 VRIENS, Arne AZVI147]02 2:19.14
5 THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 2:21.22
6 RAETS, Sander BRABO/10005/02 2:26.73

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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PK 14 OKT

BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 2

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

14/10/2018 - 15:15 Startlijst
Haai 2018 13: 38.00; 14: 37.00; 15: 36.00; 16: 35.50; 17: 35.00; 18: 34.50; 19 +: 34.00
Serie 1 van 14 Serie 2 van 14
1 JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 NT 1 HERBOTS, Britt RSCM/21136/06 52.78
2 MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07 NT 2 DE PRETER, Kiara HZA/21051/07 51.98
3 LAMBRECHTS, Lise HZA/21043/07 53.71 3 VAN HOUT, Fée KST/21031/03 50.99
4 STEFANOVA, Silvia SHARK/21123/07 57.10 4 DE BROUWER, Emma RSCM/21157/06 51.07
5 VANHOOF, Marieke RSCM/21147/07 NT 5 DILLES, Moyra Z\VL/21050/2005 52.15
6 LAGEY, Liselotte ZGEEL/21093/06 NT 6 HAGE, Birgit KST/21033/06 53.46
Serie 3 van 14 Serie 4 van 14
1 BELMANS, Lien KST/21023/07 50.64 1 WYNANTS, Jente HZA/21027/06 48.64
2 MARYSSE, Llorena BRABO/21227/05 50.37 2 ZEKRI, Nisrine BRABO/21179/05 47.91
3 AERTS, Kim AZV/21024/02 49.48 3 VRANKEN, Rhune SHARK/21060/04 47.68
4 HELSEN, Auke SHARK/21093/06 50.28 4 SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 47.78
5 VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 50.37 5 TOUCHARD, Mila BRABO/21223/06 47.92
6 DE CORDT, Linde SHARK/21079/07 50.77 6 VERBIST, Flore SHARK/21058/06 48.69
Serie 5 van 14 Serie 6 van 14
1 VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 47.40 1 JONCKHEERE, Janne SHARK/21059/06 46.30
2 ROOSEN, Mirthe AZV/21025/03 47.09 2 CLIIMANS, Bieke KST/20012/96 46.09
3 LAMBRECHTS, Tine HZA/21042/05 46.89 3 VAN LOOVEREN, Vila BRABO/21228/06 45.67
4 OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 47.09 4 PARMENTIER, Fleur BRABO/21113/04 46.01
5 WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 47.32 5 VIAENE, Sarah BRABO/21205/04 46.10
6 DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 47.64 6 CAMBRE, Femke SHARK/21094/06 46.83
Serie 7 van 14 Serie 8 van 14
1 VAN DEN BOSCH, Maxine RSCM/21047/06 45.59 1 GABRIELS, Sarah BRABO/21032/04 44.41
2 SWAANS, Jana KST/20142/02 45.22 2 COEKAERTS, Jolien RSCM/21099/05 43.86
3 CORNELISSEN, Anais BRABO/21165/07 44.71 3 HOLVOET, Lotte Z\VL/20175/01 43.61
4 SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 44.99 4 RYMENANTS, Sterre BRABO/21121/06 43.80
5 PELLEMAN, Nora BRABO/21195/07 45.55 5 LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 44.28
6 JONCKHEERE, Nelle SHARK/21063/06 45.59 6 VAN GRIEKEN, Lore MOZKA/21034/04 44.56
Serie 9van 14 Serie 10 van 14
1 ROOMAN, Sarah BRABO/21071/05 42.77 1 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 42.07
2 HOLLANDERS, Mabel BRABO/21226/04 42.32 2 BERTEN, Martha RSCM/21049/05 41.85
3 THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06 42.14 3 BAECKELMANS, Myrte RSCM/21028/05 41.57
4 BUYS, Leentje ZVL/20174/02 42.20 4 VERBEKE, Maaike Z\VL/21029/02 41.84
5 VERBEKE, Laura ZVL/21037/03 42.72 5 ABARCA, Mare KST/21012/05 41.89
6 JACOB, Yu ZVL/20186/03 42.92 6 CLIIJMANS, Tinne KST/20088/00 42.10
Serie 11 van 14 Serie 12 van 14
1 NIJZIEL, Maxine ZGEEL/21074/06 41.04 1 KENNIS, Nathalie KST/20122/02 39.84
2 ROMONT, Lien HZA/21035/06 40.48 2 ANTHONI, Amelie BRABO/21052/05 39.27
3 HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 40.05 3 VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 39.01
4 AUGUSTIINS, Jill SHARK/21003/05 40.31 4 PEETERS, Eva SHARK/21042/05 39.13
5 DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 40.57 5 PELLEMAN, Marthe BRABO/21194/05 39.34
6 URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 41.27 6 VAN DEUREN, Charlotte BRABO/20947/01 40.02
Serie 13 van 14 Serie 14 van 14
1 DE BEULE, Troede BRABO/20009/03 38.16 1 CLAASSEN, Alessia KST/20152/04 36.04
2 VAN DYCK, Line HZA/21025/05 36.64 2 STAES, Jolien SHARK/20403/02 35.66
3 VAN DOOREN, Ante SHARK/21028/06 36.51 3 VAN DYCK, Nina HZA/21003/02 34.41
4 VAN DOOREN, Janne SHARK/20492/04 36.61 4 FEYEN, Charlotte BRABO/20006/03 34.45
5 VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 37.69 5 MAEREVOET, Marie SHARK/20470/04 35.93
6 CORNELISSEN, Zita BRABO/21111/05 38.23 6 LEYTEN, Hannelore ZGEEL/20203/04 36.08

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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PK 14 OKT
BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 3

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

16:00 PAUZE Medaille uitreiking

Programmanr. 4

Dames, 100m vrije slag

14/10/2018 - 15:40 Startlijst
loodsvisjes 2018 11: 1:25.70; 12: 1:18.60; 13: 1:12.90; 14: 1:09.30; 15: 1:06.50; 16: 1:04.30; 17: 1:03.70; 18: 1:02.50;
19 +: 1:00.60 / Haai 2018 11: 1:19.50; 12: 1:15.00; 13: 1:12.00; 14: 1:05.50; 15: 1:03.00; 16: 1:01.00; 17: 1:00.00; 18: 59.50;
19 +: 57.00
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 1:40.14 1 HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 1:29.65
2 EL BOUAZZAOQOUI, llyas BRABO/11192/07 1:33.08 2 IANNO, Giuseppe ZGEEL/11079/05 1:28.85
3 EL KASMI, Mohamed BRABO/11183/06 1:30.53 3 LEMMENS, Milo KST/11019/06 1:26.46
4 DE MAERTELAERE, Lennert ZGEEL/11073/05 1:31.82 4 KOKKEN, Simon BRABO/11162/06 1:28.50
5 OOMS, Tibo MOZKA/11023/01 1:39.27 5 MATHEYSSEN, Vinz BRABO/11188/06 1:29.14
6 DE VILLERS OU DEVILLERS, J. BRABO/11240/05 1:43.80 6 VAN HISSENHOVEN, Korneel = RSCM/11133/06 1:30.03
Serie 3 van 9 Serie 4 van 9
1 VAN REETH, Robbe BRABO/11181/05 1:26.02 1 RAES, Senne BRABO/11170/06 1:22.42
2 NOLLET, Robbe BRABO/11088/06 1:25.45 2 OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 1:21.59
3 JOOSSENS, Raf BRABO/11025/04 1.24.77 3 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 1:18.87
4 LEIRS, Edward HZA/11046/06 1:25.35 4 DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 1:19.40
5 CLAASSEN, llario KST/11021/07 1:25.80 5 HAXELMANS, Luca SHARK/11086/07 1:21.79
6 OP DE BEECK, Thomas BRABO/11186/06 1:26.25 6 DRIES, Klaas ZGEEL/11071/07 1:24.22
Serie 5van 9 Serie 6 van 9
1 VAN LAETHEM, Ruben HZA/11009/04 1:17.50 1 HOLLANDERS, Jarne SHARK/11011/05 1:15.11
2 PEETERS, Tijs BRABO/11231/04 1:17.33 2 VERVLOET, Ruwen BRABO/11120/04 1:14.55
3 WILLEMS, Dieter KST/11018/06 1:16.09 3 WEVERS, Daan RSCM/10576/03 1:14.40
4 DELEEBEECK, Arne BRABO/11046/04 1:16.49 4 KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 1:14.44
5 FIERENS, Jens ZVL/11035/02 1:17.36 5 THEUNIS, Stan BRABO/11104/04  1:14.91
6 VERCAUTEREN, Jasper BRABO/11087/06 1:17.53 6 DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 1:15.63
Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
1 HAEST, Jelle KST/11029/01 1:12.55 1 CLIJMANS, Gert KST/10015/94 1:07.61
2 WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 1:09.47 2 BELLENS, Jens SHARK/10493/01 1:06.79
3 KALOGEROPOULOQOS, Zeno BRABO/11105/04 1:08.92 3 KENIS, Lander ZGEEL/11053/01 1:05.26
4 HUYBRECHTS, Nik BRABO/10979/01 1:08.98 4 TANGHE, Kasper BRABO/11029/04 1:05.70
5 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 1:10.02 5 BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 1:07.08
6 ROOSEN, Victor AZV/11014/02 1:12.97 6 VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 1:07.84
Serie 9 van 9
1 WANTEN, Bernd BRABO/11008/04 1.04.81
2 VANHOOF, Wannes RSCM/11012/00 1:04.19
3 WYNS, Seppe SHARK/10446/02 58.33
4 HOLLANDERS, lan SHARK/10440/03  1:03.31
5 THIJS, Lucas ZGEEL/10133/00 1:04.30
6 VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:.04.91

11 jaar en ouder

14/10/2018 - 16:20 Startlijst

loodsvisjes 2018 11: 1:16.00; 12: 1:11.60; 13: 1:08.00; 14: 1:05.40; 15: 1:03.80; 16: 1:02.60; 17: 1:02.30; 18: 1:01.60;

19 +: 1:00.70 / Haai 2018 11: 1:10.50; 12: 1:06.00; 13: 1:02.00; 14: 1:01.50; 15: 59.50; 16:59.00; 17:58.50; 18: 58.00;

19 +: 57.50

Serie 1 van 18 Serie 2 van 18
1 1 BELMANS, Lien KST/21023/07 1:31.35
2 STEFANOVA, Silvia SHARK/21123/07 1:35.25 2 VAN HOUT, Fée KST/21031/03 1:28.99
3 PARMENTIER, Camille BRABO/21273/07 1:32.31 3 LAMBRECHTS, Lise HZA/21043/07 1:26.44
4 DE PRETER, Kiara HZA/21051/07 1:33.91 4 DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 1:28.98
5 5 HERBOTS, Britt RSCM/21136/06 1:30.81
6 6 DE BROUWER, Emma RSCM/21157/06 1:31.92

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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PK 14 OKT

BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 18
1 AERTS, Kim
2 MEERTS, Xsandy
3 LEYTEN, Lieselot
4 HELSEN, Auke
5 DE CORDT, Linde
6 JANSSENS, Blue

Serie 5van 18

1 LAMBRECHTS, Tine
2 VIAENE, Sarah

3 PELLEMAN, Nora

4 VAN LOOVEREN, Vila
5 TOUCHARD, Mila

6 VAN HOOF, Jana

Serie 7 van 18

1 VERBEKE, Maaike

2 HOLLANDERS, Mabel
3 WOUTERS, Lieze

4 JACOB, Yu

5 CORTHOUT, Febe

6 TANGHE, Kato

Serie 9 van 18

1 DIJCKMANS, Eva

2 PELLEMAN, Marthe
3 ROMONT, Lien

4 COEKAERTS, Jolien
5 HOLVOET, Lotte

6 VERSTREPEN, Renée

Serie 11 van 18

1 NIJZIEL, Maxine

2 RYMENANTS, Sterre
3 LIEVENS, Juulke

4 BERTEN, Martha

5 BEERSMANS, Yentl
6 VRANKEN, Rhune

Serie 13 van 18

1 VERDONCK, Fleur
2 PARMENTIER, Fleur
3 PEETERS, Eva

4 GABRIELS, Sarah

5 VAN DOOREN, Ante
6 URKENS, Stien

Serie 15 van 18

1 ANTHONI, Amelie

2 VANDENSCHRICK, Kaat
3 CORNELISSEN, Dali

4 CLAASSEN, Alessia

5 VAN DYCK, Nina

6 CLIJMANS, Tinne

Serie 17 van 18

1 FEYEN, Charlotte

2 KENNIS, Nathalie

3 PEETERS, Saar

4 PIETERS, Jana

5 TROP, Yana

6 VANDEPUTTE, Silke

AZV/21024/02
SHARK/21108/07
ZGEEL/21044/07
SHARK/21093/06
SHARK/21079/07
SHARK/21105/07

HZA/21042/05
BRABO/21205/04
BRABO/21195/07
BRABO/21228/06
BRABO/21223/06
ZVL/21027/02

ZVL/21029/02
BRABO/21226/04
SHARK/21068/07
ZVL/20186/03
HZA/21040/05
BRABO/21140/06

KST/20156/02
BRABO/21194/05
HZA/21035/06
RSCM/21099/05
ZVL/20175/01
SHARK/21043/06

ZGEEL/21074/06
BRABO/21121/06
ZGEEL/20139/00
RSCM/21049/05
BRABO/21145/05
SHARK/21060/04

ZGEEL/21025/06
BRABO/21113/04
SHARK/21042/05
BRABO/21032/04
SHARK/21028/06
ZGEEL/20181/03

BRABO/21052/05
RSCM/20467/00
BRABO/21112/04
KST/20152/04
HZA/21003/02
KST/20088/00

BRABO/20006/03
KST/20122/02
SHARK/20393/01
HZA/20299/02
SHARK/20497/04
BRABO/20058/03

1:25.62
1:24.10
1:23.75
1:24.02
1:24.88
1:26.13

1:18.38
1:17.45
1:16.61
1:16.65
1:17.63
1:18.94

1:14.45
1:14.02
1:13.82
1:13.89
1:14.36
1:14.46

1:12.78
1:11.97
1:11.55
1:11.69
1:12.53
1:12.82

1:09.92
1:09.52
1:08.80
1:09.42
1:09.73
1:10.20

1:07.35
1:07.26
1:06.97
1:07.15
1:07.30
1:07.38

1:05.39
1:04.06
1:03.71
1:03.71
1:04.74
1:05.44

1:01.56
1:01.40
1:00.37
1:00.76
1:01.51
1:02.00

Serie 4 van 18

1 BOYKO, valeria

2 DILLES, Moyra

3 JONCKHEERE, Janne
4 ZEKRI, Nisrine

5 JONCKHEERE, Nelle
6 VANHOOF, Marieke

Serie 6 van 18

1 ROOSEN, Mirthe

2 VERBIST, Flore

3 VERBEKE, Laura

4 DAFTARY, Natasha
5 VAN DYCK, Line

6 MONDON, Carole

Serie 8 van 18

SUTHERLAND, Caro
CLIIJMANS, Bieke
SUTHERLAND, Sara
HAGE, Birgit
CAMBRE, Femke
BELLINKX, Janne

OO0~ WNE

Serie 10 van 18

1 CORNELISSEN, Anais

2 ABARCA, Mare

3 HUYGENS, Ine

4 VAN BREE, Maya

5 SWAANS, Jana

6 VAN DEN BOSCH, Maxine

Serie 12 van 18

1 ROOMAN, Sarah

2 VAN BREE, Fiona

3 ENGELEN, Emma

4 BAECKELMANS, Myrte
5 VAN DEN BORRE, Elin
6 MARYSSE, Llorena

Serie 14 van 18

1 CORNELISSEN, Zita
2 VERDEYEN, Nursulu
3 VAN DYCK, Lise

4 LEYTEN, Hannelore
5 BUYS, Leentje

6 WOUTERS, Briana

Serie 16 van 18

1 DE BEULE, Troede

2 RAVELINGIEN, Kato

3 VAN DOOREN, Janne
4 CUYVERS, Ella

5 VAN DEUREN, Charlotte
6 WIJNANTS, Eveline

Serie 18 van 18

1 VAN GORP, Caroline

2 MAEREVOET, Marie

3 SMITS, Jade

4 VANLEYNSEELE, Sara

5 VAN WALLENDAEL, Sarah

6 STRAGIER, Evelien

BRABO/21275/07
ZVL/21050/2005
SHARK/21059/06
BRABO/21179/05
SHARK/21063/06
RSCM/21147/07

AZV/21025/03
SHARK/21058/06
ZVL/21037/03
BRABO/21070/05
HZA/21025/05
ZVL/21036/04

KST/20082/00
KST/20012/96
KST/20153/04
KST/21033/06
SHARK/21094/06
BRABO/21203/06

BRABO/21165/07
KST/21012/05
SHARK/21062/03
MOZKA/21032/06
KST/20142/02
RSCM/21047/06

BRABO/21071/05
MOZKA/21005/03
HZA/21007/04
RSCM/21028/05
BRABO/21119/06
BRABO/21227/05

BRABO/21111/05
SHARK/20494/02
KST/20137/03
ZGEEL/20203/04
ZVL/20174/02
HZA/21026/06

BRABO/20009/03
BRABO/20065/03
SHARK/20492/04
MOZKA/20330/02
BRABO/20947/01
SHARK/20472/04

AZV/090/96
SHARK/20470/04
BRABO/20886/01
BRABO/20565/97
BRABO/20008/02
RSCM/20420/00

1:23.25
1:22.21
1:19.21
1:20.33
1:22.69
1:23.58

1:15.97
1:14.71
1:14.48
1:14.69
1:15.33
1:16.52

1:13.40
1:13.27
1:12.90
1:13.00
1:13.37
1:13.64

1:10.88
1:10.72
1:10.24
1:10.25
1:10.86
1:10.88

1:08.65
1:08.13
1:07.50
1:07.86
1:08.56
1:08.67

1:06.22
1:06.15
1:05.79
1:05.80
1:06.21
1:06.41

1:03.43
1:02.82
1:02.43
1:02.49
1:03.19
1:03.60

1:00.06
59.73
57.16
58.11
59.74

1:00.32
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PK 14 OKT
BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 5

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 6

Dames, 50m rugslag

14/10/2018 - 17:00 Startlijst

loodsvisjes 2018 11: 3:13.00; 12: 2:53.90; 13: 2:40.90; 14: 2:30.30; 15:2:23.30; 16: 2:18.60; 17: 2:16.10; 18: 2:14.80;

19 +: 2:11.60 / Haai 2018 13: 2:44.00; 14: 2:30.50; 15: 2:24.00; 16: 2:21.00; 17: 2:14.00; 18: 2:13.50; 19 +: 2:09.00

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1
2 SANFILIPPO, Kobe MOZKA/11044/04 NT 2 VAN DER AUWERA, Rens HZA/11047/05 NT
3 MAES, Yarn BRABO/11224/03 NT 3 LAUWERS, Sander BRABO/11265/01 NT
4 KALOGEROPOULOQOS, Zeno BRABO/11105/04 NT 4 WOUTERS, Luka HZA/10320/04 NT
5 5 VERCAUTEREN, Jasper BRABO/11087/06 NT
6 6

Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 ROOSEN, Oscar AZV/11015/05 3:21.76 1 BELLENS, Jens SHARK/10493/01 2:35.02
2 FLORUS, Berne SHARK/11067/05 3:02.20 2 VAN DE WEYER, Jorre ZGEEL/11024/01 2:20.08
3 WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 2:40.52 3 WYNS, Seppe SHARK/10446/02 2:08.49
4 VAN DYCK, Nick KST/10145/03 2:43.35 4 HOREMANS, Ruben SHARK/10449/01 2:16.99
5 LEIRS, Lode HZA/11045/05 3:11.03 5 STESMANS, Jelle BRABO/11122/03 2:24.49
6 NOLLET, Robbe BRABO/11088/06 NT 6 WOUTERS, Maxim SHARK/10458/02 2:36.16

11 jaar en ouder

14/10/2018 - 17:15 Startlijst
Haai 2018 13: 34.50; 14: 33.00; 15:31.50; 16: 31.00; 17: 30.50; 18: 30.00; 19 +: 29.50
Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
1 1
2 LAGEY, Liselotte ZGEEL/21093/06 NT 2 STEFANOVA, Silvia SHARK/21123/07 52.80
3 BOYKO, valeria BRABO/21275/07 NT 3 VAN HOUT, Fée KST/21031/03 48.41
4 PARMENTIER, Camille BRABO/21273/07 NT 4 VAN GRIEKEN, Lore MOZKA/21034/04 49.62
5 5 AERTS, Kim AZV[21024/02 NT
6 6
Serie 3van 12 Serie 4 van 12
1 JANSSENS, Blue SHARK/21105/07 48.16 1 HAGE, Birgit KST/21033/06 44.56
2 DRIES, Sien ZGEEL/21072/07 45.60 2 JONCKHEERE, Nelle SHARK/21063/06 43.60
3 BELMANS, Lien KST/21023/07 44.98 3 MONDON, Carole ZVL/21036/04 42.82
4 MEERTS, Xsandy SHARK/21108/07 45.24 4 ABARCA, Mare KST/21012/05 43.07
5 DE CORDT, Linde SHARK/21079/07 45.69 5 WYNANTS, Jente HZA/21027/06 43.69
6 HELSEN, Auke SHARK/21093/06 48.28 6 LEYTEN, Lieselot ZGEEL/21044/07 44.65
Serie 5 van 12 Serie 6 van 12
1 TANGHE, Kato BRABO/21140/06 42.56 1 BELLINKX, Janne BRABO/21203/06 40.87
2 BEERSMANS, Yentl BRABO/21145/05 42.13 2 ROOSEN, Mirthe AZV/21025/03 40.58
3 HUYGENS, Ine SHARK/21062/03 41.07 3 VAN HOOF, Jana Z\VL/21027/02 40.29
4 JONCKHEERE, Janne SHARK/21059/06 41.96 4 VAN DYCK, Line HZA/21025/05 40.34
5 WOUTERS, Lieze SHARK/21068/07 42.23 5 SUTHERLAND, Sara KST/20153/04 40.70
6 THIJSBAERT, Sterre SHARK/21064/06 42.73 6 DAFTARY, Natasha BRABO/21070/05 41.00
Serie 7 van 12 Serie 8 van 12
1 CAMBRE, Femke SHARK/21094/06 40.10 1 VERBIST, Flore SHARK/21058/06 39.03
2 ROMONT, Lien HZA/21035/06 39.63 2 VRANKEN, Rhune SHARK/21060/04 38.36
3 CLIIJMANS, Bieke KST/20012/96 39.44 3 VAN BREE, Maya MOZKA/21032/06 37.79
4 CORTHOUT, Febe HZA/21040/05 39.47 4 ENGELEN, Emma HZA/21007/04 38.12
5 OOMS, Sari ZGEEL/21041/07 39.71 5 DIJCKMANS, Eva KST/20156/02 38.61
6 VERSTREPEN, Renée SHARK/21043/06 40.25 6 VAN DEN BORRE, Elin BRABO/21119/06 39.32
Serie 9 van 12 Serie 10 van 12
1 SWAANS, Jana KST/20142/02 37.43 1 RAVELINGIEN, Kato BRABO/20065/03 35.49
2 PEETERS, Eva SHARK/21042/05 36.93 2 AUGUSTIINS, Jill SHARK/21003/05 35.22
3 CLIJMANS, Tinne KST/20088/00 35.93 3 WOUTERS, Briana HZA/21026/06 34.92
4 VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 36.68 4 VAN BREE, Fiona MOZKA/21005/03 35.00
5 SUTHERLAND, Caro KST/20082/00 37.28 5 TROP, Yana SHARK/20497/04 35.34
6 LIEVENS, Juulke ZGEEL/20139/00 37.49 6 VAN DYCK, Lise KST/20137/03 35.56
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PK 14 OKT

BERCHEM, 14/10/2018

Programmanr. 6, Dames, 50m rugslag

Serie 11 van 12
1 KENNIS, Nathalie
2 CUYVERS, Ella
3 CLAASSEN, Alessia
4 VERDONCK, Fleur
5 CORNELISSEN, Dali
6 URKENS, Stien

Programmanr. 7

KST/20122/02
MOZKA/20330/02
KST/20152/04
ZGEEL/21025/06
BRABO/21112/04
ZGEEL/20181/03

34.37
33.70
33.07
33.50
33.73
34.89

1
2

3

4 VAN WALLENDAEL, Sarah
VAN GORP, Caroline

5
6

Serie 12 van 12

PEETERS, Saar

VANLEYNSEELE, Sara

SMITS, Jade

VANDEPUTTE, Silke

Heren, 200m schoolslag

SHARK/20393/01
BRABO/20565/97
BRABO/20886/01
BRABO/20008/02
AZV/090/96

BRABO/20058/03

32.11
30.32
28.76
30.21
31.50
32.29

11 jaar en ouder

14/10/2018 - 17:35 Startlijst
loodsvisjes 2018 11: 3:32.00; 12: 3:12.20; 13: 2:57.80; 14: 2:47.80; 15: 2:42.60; 16: 2:36.00; 17: 2:33.30; 18: 2:31.40;
19 +: 2:27.00 / Haai 2018 11: 3:17.00; 12: 3:00.00; 13: 2:49.50; 14: 2:45.00; 15: 2:35.50; 16: 2:34.50; 17: 2:28.00; 18: 2:27.50;
19 +: 2:27.00
Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 1 MATHEYSSEN, Vinz BRABO/11188/06 NT
2 HAEST, Jelle KST/11029/01 NT 2 IANNO, Giuseppe ZGEEL/11079/05 NT
3 KENIS, Joren ZGEEL/11052/04 NT 3 NIJSKENS, Karel BRABO/21250/07 NT
4 DE MAERTELAERE, Lennert ZGEEL/11073/05 NT 4 HUYBRECHTS, Nik BRABO/10979/01 NT
5 5 DE VILLERS OU DEVILLERS, J. BRABO/11240/05 NT
6 6 VERDONCK, Brecht ZGEEL/11061/07 NT
Serie 3 van 7 Serie 4 van 7
1 LEMMENS, Milo KST/11019/06 3:53.00 1 LEIRS, Bavo HZA/11044/06 3:22.49
2 KOKKEN, Simon BRABO/11162/06 3:46.82 2 DRUYTS, Jeroen KST/10133/01 3:14.70
3 DE GRAVE, Thibault KST/11022/05 3:39.70 3 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 3:14.11
4 WILLEMS, Dieter KST/11018/06 3:45.57 4 OOMS, Tibo MOZKA/11023/01 3:14.36
5 CLAASSEN, llario KST/11021/07 3:48.10 5 DURT, Arthur SHARK/11066/06 3:20.56
6 LEIRS, Edward HZA/11046/06 4:00.51 6 AUGUSTIINS, Sam SHARK/11071/07 3:23.22
Serie 5 van 7 Serie 6 van 7
1 WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 3:10.11 1 WOUTERS, Jordi SHARK/11010/05 2:59.12
2 NELIS, Michiel SHARK/11046/06 3:08.46 2 OOMS, Jonah ZGEEL/11042/04 2:55.93
3 VANHOVE, Maxime ZGEEL/11015/05 3:04.72 3 MARICHAL, Jarno BRABO/10020/03 2:53.19
4 CLIMANS, Gert KST/10015/94 3:04.95 4 CARAUCH, Yasin BRABO/11031/04 2:54.30
5 SCHWERIN, Alexander SHARK/11048/05 3:09.93 5 LIECKENS, Nolan SHARK/10444/03 2:58.13
6 D'HONDT, Connor SHARK/11088/05 3:12.46 6 VERREET, Milan SHARK/11005/05 3:04.35
Serie 7van 7
1 VAN DYCK, Bram KST/10123/02 2:51.17
2 RAETS, Sander BRABO/10005/02 2:35.61
3 STAES, Thomas SHARK/10350/00 2:15.01
4 TANGHE, Kasper BRABO/11029/04 2:32.43
5 LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 2:37.43
6 VERSCHUEREN, Siebe BRABO/11264/04 2:52.01
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